GABINETE DO CONSELHEIRO SÉRGIO RICARDO DE ALMEIDA
Telefone(s): 65 3613-7575 / 7677 / 7672
e-mail: gab.sergio@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  747/2022/GC/SRA

Cuiabá-MT, 08 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

AMILSON CLAUDIO NEPONOCENO

Presidente da Câmara de Vereadores de Rosário Oeste-MT

Assunto: Processo nº 10.016-1/2020 – Contas Anuais de Governo 2020

Senhor Presidente,

Por meio do presente, em atenção ao art. 381, §1°, do Regimento Interno

TCE/MT, informo a Vossa Excelência que as contas de governo do Poder Executivo, do

município de Rosário Oeste-MT, relativas ao exercício de 2020, estão pendentes de

reanálise em face da interposição de Pedido de Revisão de Parecer Prévio.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

SÉRGIO RICARDO DE ALMEIDA

Conselheiro Relator

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos da Lei Federal n°

11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/M

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 3K0H9

		2022-07-08T12:39:02-0400